

Položkový rozpočet

S:	12	Melč - Dětský domov
O:	1	Stavební část
R:	1.1d	Oprava terasy budovy DD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				155 505,00
1	632922952R00	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast.	m2	140,00000	596,00	83 440,00
2	59247451R	Dlažba betonová povrch broušený, následně tryskaný a impregnovaný – protiskluzová úprava, 300x300x35 mm	m2	145,00000	497,00	72 065,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				68 701,50
3	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 140*(0,05+0,05+0,125)	m3	31,50000	1 789,00	56 353,50
					31,5	
4	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	140,00000	88,20	12 348,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 220,00
5	711130101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs 2 vrstvy : 140*2	m2	280,00000	11,50	3 220,00
					280	
Díl: 712		Povlakové krytiny				251 882,18
6	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé	m2	140,00000	17,50	2 450,00
7	712411012T00	Izolace, hloubková penetrace podkladu	m2	140,00000	58,08	8 131,20
8	712411112R00	Vyrovnání podkladů	m2	140,00000	159,91	22 387,40
9	712001	Dodávka a montáž skladby terasy - asf. penetrace, asf. pás, XPS 100 mm, spádové klíny EPS 150 S, 2x geotextilie. PVC folie. stěnové a koutové lišty	m2	140,00000	1 560,00	218 400,00
10	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,50400	1 019,00	513,58
Díl: 713		Izolace tepelné				1 678,60
11	713102111R00	Odstr.tep.izolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	140,00000	11,99	1 678,60
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 036,04
12	721211511R00	Vpusť střešní s integrovaným PVC límcem	kus	2,00000	1 666,18	3 332,36
13	721211521R00	Nástavec pro vpusť střešní s bitumenovým límcem	kus	2,00000	1 849,37	3 698,74
14	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00900	549,00	4,94
Celkem						488 023,32

Poznámky uchazeče k zadání